平成 19 年 9 月吉日

アガリクス・ブラゼイ協議会 臨時総会 及び 講演会開催のご案内

アガリクス・ブラゼイ協議会
事務局 豊田 剛史

拝啓 新秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2007 年 9 月 11 日に業界の健全化に向けて今後の取り組みを発表するべく、下記

の通りアガリクス・ブラゼイ協議会臨時総会を開催することになりました。お忙しい中、

大変恐縮ではございますが、ご出席いただきたくご案内を申し上げます。
敬具

記
日時 ： 平成 19 年 9 月 11 日（火曜日） 15：00 開始（受付開始 14：45 より）

１．講演「アガリクス・ブラゼイにおける安全性基礎講演（予定）」（40 分間）
  講師 日本補完代替医療学会 理事長 鈴木 信孝先生
２．アガリクス・ブラゼイ協議会事業計画発表（15 分間）

質疑応答（5 分間） 16：00 終了予定です。

場所 ： ミクニホール 7 階会議室
東京都千代田区外神田６－１３－１０
ミクニ・イーストビル７階
０３－３８３３－０３９４
地下鉄銀座線・末広町駅より
（４番出口 ２番出口） 徒歩１分

      千代田線・湯島駅より 徒歩４分
ＪＲ山手線・秋葉原駅・御徒町駅より 徒歩８分

以上
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
アガリクス・ブラゼイ協議会 事務局行

アガリクス・ブラゼイ協議会 臨時総会 参加申込書

御社名
ご参加者氏名

FAX ： ０３－５５３７－３８２０